
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от З О Р Ы М ^
город Тимашевск

№ 99 9

О распределении иных межбюджетных трансфертов на поддержку 
местных инициатив из бюджета муниципального образования 
Тимашевский район между бюджетами сельских поселений 

муниципального образования Тимашевский район по итогам краевого
конкурса в 2022 году

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодар
ского края от 23 июня 2022 г. № 378 «О распределении дотаций местным бюд
жетам муниципальных образований Краснодарского края из краевого бюджета 
на поддержку местных инициатив по итогам краевого конкурса в 2022 году», 
решением Совета муниципального образования Тимашевский район от 29 июня
2022 г. № 195 «О внесении изменений в решение Совета муниципального обра
зования Тимашевский район от 15 декабря 2021 г. № 134 «О бюджете муници
пального образования Тимашевский район на 2022 год и на плановый период
2023 и 2024 годов», решением Совета муниципального образования Тимашев
ский район от 5 августа 2020 г. № 541 «Об утверждении порядка предоставле
ния из бюджета муниципального образования Тимашевский район бюджетам 
поселений Тимашевского района иных межбюджетных трансфертов на под
держку местных инициатив» п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить распределение иных межбюджетных трансфертов на под
держку местных инициатив из бюджета муниципального образования Тима
шевский район между бюджетами сельских поселений муниципального обра
зования Тимашевский район по итогам краевого конкурса в 2022 году согласно 
приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования 
Тимашевский район в информационно -  телекоммуникационной сети «Интер
нет».

3. Постановление вступает в силу со

Глава муниципального образования 
Тимашевский район

ния.

А.В. Палий



Приложение

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от ¥

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
иных межбюджетных трансфертов на поддержку местных 

инициатив из бюджета муниципального образования Тимашевский район 
между бюджетами сельских поселений муниципального образования 

Тимашевский район по итогам краевого конкурса в 2022 году

(РУбО
№
п /п

Н а и м е н о в а н и е  
с е л ь с к о г о  п о с е л е н и я

Н а и м е н о в а н и е  о б ъ е к т а  м е с т н о й  
и н и ц и а т и в ы

С у м м а

1 Н е з а й м а н о в с к о е  с е л ь 
с к о е  п о с е л е н и е  Т и м а -  

ш е в с к о г о  р а й о н а

Б л а г о у с т р о й с т в о  т е р р и т о р и и , п р и 
л е г а ю щ е й  к к л у б у  х у т о р а  С т р и н - 

с к о го  с в о зв е д е н и е м  с п о р т и в н о й  и 
д е т с к о й  п л о щ а д к и

3 0 5 6  8 0 0 ,0 0

2 Р о г о в с к о е  с е л ь с к о е  п о 
с е л е н и е  Т и м а ш е в с к о г о  

р а й о н а

Б л а г о у с т р о й с т в о  д е т с к о -  
с п о р т и в н о й  п л о щ а д к и  к л у б  

х ут . К р а с н о го  п о  ад р ес у : К р а с н о 
д а р с к и й  к р а й , Т и м а ш е в с к и й  р а й о н , 
Р о г о в с к о е  с е л ь с к о е  п о с е л е н и е , х ут . 

К р а с н ы й , ул . Д л и н н а я ,34

3 011 7 0 0 ,0 0

И т о г о 6 068  5 0 0 ,0 0

Заместитель главы 
муниципального образования 
Тимашевский район А.Н. Стешенко


